2555afr 2556, 2560 i
2565aś> położonych i należących do SS-rów po
Hipolicie i Angnieszce Kozłowskich pozostałych
na rzecz których i dalej prowadzone będą,
uprzedza się Szanowną Publiczność, że bilety
do tychże Łaźni i Łazienek, przez dotychcza
sowego Dzierżawcę wydawane, są ważne tyl
ko do dnia wyżej wskazanego, od tej zaś da
ty, to jest od 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r-,
jako żadnej niemające wartości, nie będą
więcej przyjmowane. —4922,— (1-3)

MAJĄTEK ZIEMSKI
w Powiecie Nowo-Mińskim, 900 diesiatyn (60
włók) rozległości mający, 4% mili od War
szawy, 8 wiorst od kolei Warszawsko-Tere-
spolskiej, 2 wiorsty od szosy Lubelskiej po
łożony, do sprzedania lub zamiany na dom
w Warszawie, w wartości od 30 do 35 tysię
cy rsr.